www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

146 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld: 167C38C906DF 1B28

18.HüMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA • PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739 /0001-07

PORTARIA N2 061/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de lnhuma-PI;

RESOLVE:

ART. 1 • - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. ISABEL CRISTINA DE MOURA BARBOSA BEZERRA, portadora do CPF n•

956.337.743-53, para o cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO do

Município de lnhuma-PI, nos termos da Lei Complementar nº 845/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA-PI, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

e lbe7+ 1-kb.~ ~
ELBERT HOLANDA MOURA ,-,,.,_

Prefeito Municipal

ld: 10EF22E790B71CC1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ

CNPJ n•: 06.5S3.7 39/0001-07

PORTARIA N" 062/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, n o uso de suas
atribu ições legais e nos termos d o Art. 65, in ciso VI da Lei Orgânica do Mu nicípio
de In huma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por m edidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sra. ELIENE MARIA SOARES LEAL, portadora do CPF n º
050.755. 143-59, para o cargo de COORDENADORA DO NÚCLEO AMPLIADO DE
SAÚDE DA FAMiLlA (NASF/, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
In huma-PI.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 0 1 de fevereiro de 20 23.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete d o Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2023.

ELBERT HOLANDA MOURA

Prefeito Municipal

ld:030E6C33E9531917

iSH.üMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA -PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRATO DE LOCAÇÃO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

LOCADOR: FRANCISCO DE ASSIS RUFINO

CPF N• 661.119.278-68

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI

OBJETO: O imóvel objeto deste contrato, situado na Rua Joaquim Leal, 592, lnhuma-PI, destina-se para
funcionamento do(a) POSTO DE SAÚDE JOSÉ LINO LEAL, não podendo ser mudado a sua destinação
sem o consentimento expresso do locador.

VALOR MENSAL: R$ 800,00 (oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

DATA DE ASSINATURA: 02de janeiro de 2023.

ld:OCCSS27E78191B4F

lt!I.HUMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ
CNPJ n•: 0 6.S53.739/0001-07

CONTRA TO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PUBLICO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): LUIZ JOSÉ DE CARVALHO
CPF Nº 130.607.913-68
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INBUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por parte do
PERMISSIONARIO do BOX nº3 localizado no prédio do MERCADO PÚBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL: R$ 75,11 (setenta e cinco reais e onze centavos).
VIGtNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/0 1/2023.

ld:OE2897F6D5A31AF5

iMHÜMA
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUi
CNPJ n•: 0 6.553.739/ 0001-07

CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): JOÃO RODRIGUES GONÇALVES
CPF Nº 011.553 .773-20
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por parte do
PERMISSIONARIO do BOX n°4 localizado no prédio do MERCADO PUBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL: R$ 116,04 (cento e dezesseis reais e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 02/0 1/2023 a 31 / 12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/0 1/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org